АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  25                                                                                                                02 июня 2022 года

«О признании семьи Ульянченко
Артема Викторовича нуждающимся в
улучшении жилищных условий»

    На основании заключения № 1 от 01.06.2022 года органа по учету граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий администрации Клетско-Почтовского сельского поселения, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации № 188-ФЗ от 29.12.2004 г.,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Признать семью Ульянченко Артема Викторовича 01.01.1995 г. в составе: жена -Ульянченко Елена Сергеевна 06.10.1998 г.р.,  сын - Ульянченко Дмитрий Артемович 14.03.2017 г.р., дочь - Ульянченко Арина Артемовна 13.12.2021 г.р., проживающих по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Клетско-Почтовский, ул. Вишневая, дом 4, на основании ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации нуждающейся в улучшении жилищных условий.

Глава Клетско-Почтовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                                             Володин В.И.